Beneficium

Beneficium computari. O tempora! o bella! cur non tran-  
quilla et explicata pace itinera sunt? Cur non et tutum mihi,  
ad ea loca excurrere, in quibus te, virtutum et elegantiarum  
delicium videam, audiam, complectar? Sic felix sim, sic ani-  
mum magnâ voluptate impleam, sic aliquid tui in me Genii  
derivem. Hanc adhuc spem concipio: det Deus, ne in vanum.  
Tu interim me tuum Sabe, Sabe filium meum, et utrumque  
novo, quem ille peti, favore magis magisque obstrictum  
Sabe. Clarissimus TVLDENVVS noster, vir ad Bonitatem et  
doctrinam factus, salutem adscribi iussit. Vale, et vive,

Omnium Elegantiarum mens et anima,  
et me amare perge. Lovanii, in Arce, IV. Kal. Majas,

1700. XLIII.

Verus Genii Ingeniique tui  
cultor

Eupantus.

*[Faint, mostly illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

... ingenium suum, et tam ingenio, et tam ingenio  
per se, propter ingenium, et tam ingenio, et tam ingenio  
historiae studium, et tam ingenio, et tam ingenio  
quantum opus! Neque plura, an dicit. Et tam ingenio  
pro filio meo maximiliano, et tam ingenio, et tam ingenio  
nitentem suam insperantem. Litteras imperatorum, et tam ingenio  
per agrum, et tam ingenio, et tam ingenio, et tam ingenio  
sive privilegii, et tam ingenio, et tam ingenio, et tam ingenio  
possit, et tam ingenio, et tam ingenio, et tam ingenio  
regem. Exemplar litterarum, et tam ingenio, et tam ingenio  
quod non possit, et tam ingenio, et tam ingenio, et tam ingenio  
tam ingenio, et tam ingenio, et tam ingenio, et tam ingenio

Hug. 37.

Perillustri et Summo Viro  
D. CONSTANTINO HUGENIO,  
Equiti,  
Domino de Zuydesen,  
Principi à Consiliis et Secretis.  
Amica manu.